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Den spanske solkysten - Costa del Sol - har altid stått høyt oppe 
på nordmenns ferie-ønskeliste, og det er ikke uten grunn. Det 
gode klimaet med et av Europas varmeste og solrikeste områder 

og nærheten til Middelhavet, tiltrekker turister hele året, både til selve kys-
ten og til området Andalusia med sine mange utfluktmuligheter. 

Ved siden av Mallorca ble Costa del Sol allerrede på 70-tallet et yndet feri-
ested for solsøkende nordmenn. Mot slutten av Franco-tiden ble områdene 
mer og mer nedslitte, men etter at Spania ble medlem av EU har det blitt in-
vestert store summer langs hele Costa del Sol, og det fremstår nå som rent, 
pent og moderne. Alikevel er den gamle spanske sjarme godt bevart, spe-
sielt i de innenforliggende byer og områder. Andalusia tilbyr mange utfluk-
tsmuligheter med spennende severdigheter og en fantastisk natur. Der er f. 
eks. ikke langt inn til de såkalte ”Pueblos Blancos” de mange hvite lands-
byene oppe i fjellandskapet i Andalusia. Som et ekstra pluss har du Malaga 
– Andalusias neststørste by like i nærheten. Gå heller ikke glipp av Picassos 

fødeby med det berømte Picasso museum, hit valfarter kunstinteresserte 
og turister fra hele verden. I Malaga finnes mange gode strender, hyggelige 
spanske tapas barer, spennende butikker og et pulserende natteliv.

Vi bor i Benalmadena, også kalt ”Mini-Marbella” med den flotte havn hvor 
store eksklusive lystbåter ligger på rad og rekke. Ved havnepromenaden 
ligger det et eksklusivt shoppingcenter med mange gode restauranter og 
caféer hvor du kan nyte livet og utsikten ut over Middelhavet. Selve strand-
promenaden har butikker, barer og restauranter for en hver smak. Benal-
madena er en ren og pen by med mange grønne områder. 

På vår ferie til Costa del Sol er helpensjon inkludert og reiselederen står til 
disposisjon med tips og gode råd for hvordan du kan få mest mulig ut av 
dine feriedager. Ellers er de tre inkluderte utfluktene noe du kan glede deg 
til.

INKLUDERT I PRISEN
✼ Fly Oslo - Malaga t/r med Norwegian med utreise den 12/10 		
	 2010 og hjemreise den 19/10 2010.
✼ Flyplasstransfers.
✼ 7 x overnatting på 4-stjerners hotell.
✼ 7 x helpensjon inkl. vin til lunsj og middag.
✼ 3 x halvdagsutflukter.
✼ Skandinavisk reiseleder.
✼ Nødvendig bidrag til Danmarks Rejsegrantifond.

8-dagers pakkereise til 
Costa del Sol og Andalusia.

Inkl. fly, 4-stjernes hotell, helpensjon, utflukter og reiseleder.
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HOTELLET

Vi bor på 4-stjerners hotell i Benalmadena, ca. 20 minutters kjørsel sør for 
Malaga flyplass. Alle rom har bad/toalett, hårføner, telefon og TV. Hotellet 
har også restaurant, bar og café, det er også svømmebasseng med lig-
gestoler.

UTFLUKTER

Antequera
På denne tur skal vi besøke en typisk andalusisk landsby med kirker, antikke 
bygninger og en imponerende festning. Antequera er et meget vigtigt om-
råde for den spanske oliven produksjon og landskapet bærer tydelig preg 
av dette, vi kan bare nyte utsikten utover olivenlundene.

Estepona
Estepona er kent for sine gode strender og de små grottene. Vi får en tur 
gjennem de smale brustensbelakte gatene, og her kan du gjøre gode kjøp 
i de små og sjarmerende butikkene. Estapona er kjent som en av de mest 
autentiske og best bevarte typiske ”Pueblos Blancos” - hvite landsbyer. Vi 
anbefaler at du også finner tid til å smake den lokale sherry på en af byens 
mange serveringssteder.

Mijas Pueblo
Mijas er en koselig fjellby med 7.500 innbyggere som ligger 425 m.o.h. Dens 
utsikt ut over Costa del Sol er etter manges mening kystens aller beste. De 
hvite husene og små de trange gatene gjør byen ennå mer sjarmerende og 
den er et yndet turistmål. Det er mange små butikker, café’er og restau-
ranter. Her finner du også Spanias nest eldste og eneste ovale tyrefekter-
arena, bygget allerede i 1784.

ØVRIG INFORMASJON

AVREISE INFORMASJON VED GRUPPEREISER:
Fordi dette er en gruppreise får du ikke tilsendt en flybillet. Vi gør også opp-
merksom på at man ikke kan reservere fast plass på flyet på forhånd.
Reisende med Norwegian er bilettløse, så du skal kun vise ditt pass ved 
check-in på Gardermoen flyplass.
Avreiseinformasjoner får du i posten ca. 1 uke før avreisedato. 

PRAKTISKE OPPLYSNINGER SOM DU BØR HUSKE ELLER KONTROLLERE 
FØR AVREISE:
✼ Kontroller at navnet i ditt pass er det samme som på billetten.
✼ Kontroller at du har kjøpt avbestillingsforsikring og/eller reiseforsikring, 
hvis ønskelig.
✼ Sørg for å overholde betalingsdatoer.
✼ Ta med gjyldig pass.
✼ Husk at du kun kan ta med 20 kg bagasje og 10 kg håndbagasje

Vi tar forbehold om trykkfeil.

Teknisk arrangør: Best Travel i Danmark.
Best Travel er et danskeid reisebyrå og er medlem av DTF konsernet.



GENERELLE BESTEMMELSER FOR DELTAGELSE PÅ REISE MED BEST TRAVEL
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BESTILLING OG BETALING

Reisene kan bestilles hos Best Travel eller hos et av de reiseby-
råer som selger våre reiser.
Ved bestilling betales et depositum på nok. 1.000,- pr. person 
samt evt. afbestillingsforsikring eller reiseforsikring. Heret-
ter E-mailes/sendes billetten. Reisens fulle pris skal være be-
talt senest 40 dager før afreisen. Skal du på cruise med MSC 
Cruises eller Celebrity, skal betalingen skje senest 60 dager før 
afreisen.
På flyreiser og cruisereiser er det vigtig at navnet på billetten 
stemmer overens med navnet i passet. Vi gør oppmerksom på, 
at mange flyselskaper tar gebyr for ændring av navn etter bes-
tilling.

SPESIELLE ØNSKER

En del gjester kommer med spesielle ønsker i forbindelse med 
bestilling av reisen, for eksempel ønsker om bestemte sit-
teplasser på flyet, rom med utsikt, ved siden av hverandre eller 
lignende. Disse ønsker noterer vi gjerne og videreformidler til 
rette instans. Vi kan imidlertid ikke garantere at ønsket blir op-
pfylt.

PRISENDRING

Under spesielle omstendigheter kan Best Travel endre reisens 
pris. Endringen kan skyldes endrede skatter, moms og avgifter, 
endrede oljepriser eller valutakurser. 
En prisendring skal normalt varsles snarest mulig, og senest 20 
dager før avreise. Endringen må ikke overstige 10 % av reisens 
averterte pris.

BEST TRAVELS AVLYSNING AV REISEN

Best Travel har rett til å avlyse reisen av følgende årsaker:
1. Katastrofe, krigshandlinger, uroligheter, streik og lignende. 
Best Travel er forpliktet til snarest mulig å underrette reisedelt-
agerne.
2. Dersom Best Travel ikke har mottatt et tilstrekkelig antall 
påmeldinger. Antallet er minimum 25 personer på reiser med 
fly. I disse tilfeller er Best Travel forpliktet til snarest, og senest 
14 dager før avreise, å underrette reisedeltagerne. 

KUNDENS AVBESTILLING AV REISER HVOR DET INNGÅR 
FLYTRANSPORT OG/ELLER CRUISREISER

1. Avbestilling inntil 60 dager før avreisedagen: Det innbetalte 
depositumet tilbakebetales ikke.
2. Avbestilling mellom 35 og 60 dager før avreisedagen: 25 
% av reisens samlede pris er tapt, dog min. NOK 1.000,- pr. 
person.
3. Avbestilling mellom 7 og 35 dager før avreisedagen: 50 % av 
reisens samlede pris er tapt.
4. Avbestilling mindre enn 7 dager før avreisedagen: Ingenting 
tilbakebetales.

KUNDENS ENDRING AV REISEN

Vi gjør oppmerksom på at navneendringer på reiser med fly 
og cruisereiser kan gi gebyr, som fastsettes av luftfartsselska-
pet eller rederiet. Prisen kan variere fra selskap til selskap og 
hvor mange dager det er før avreise. Alle endringer i reiseform, 
varighet, avreisedato samt antall personer betraktes som an-
nullering av reisen og kjøp av ny reise. 

AVBESTILLING P.G.A. SYKDOM

Det anbefales å tegne en avbestillingsforsikring som dekker 
avbestilling på grunn av akutt oppstått sykdom. Best Travel er 
på avbestillingsforsikringer genforsikret hos Gouda Rejsefor-
sikring. Prisen for en avbestillingsforsikring fremgår under hver 
reisebeskrivelse.
Avbestiller reisedeltageren selv, hans/hennes samboer, foreldre, 
søsken, bedsteforeldre, barnebarn eller barn, tilbakebetales det 
innbetalte beløp, dog fratrukket prisen for selve avbestillings-
forsikringen. Forutsetningen er at Best Travel mottar avbestillin-
gen innen avreisen og at det senest 4 dager etter avbestillingen 
fremsendes en legeerklæring fra den sykemeldte.
Evt. utgifter til legeerklæring betales av kunden. En avbestill-
ingsforsikring kan kun bestilles i forbindelse med bestilling af 
reisen, og aldri etter at det er foretatt innbetaling til reisen.

REKLAMASJONER

Ved en evt. mangel under reisen er kunden forpliktet til straks å 
fremsette disse til reiselederen eller reisearrangøren. Hvis reise-
arrangøren/hotellet/båten ikke er blitt informert om mangelen, 
og dermed ikke har hatt mulighet for å avhjelpe den, bortfaller 
grunnlaget for en senere reklamasjon. Reklamasjoner mottas 
kun skriftlig, og maks. 30 dager etter hjemkomsten. Husk å angi 
bookingnummer. Ved eventuelle overensstemmelser kan saken 
innberettes til Pakkerejse-Ankenævnet, hvis avgjørelser Best 
Travel alltid følger. Alle søksmål mot Best Travel/DTF travel skal 
pådømmes etter dansk rett. Verneting for søksmål: Hjørring.

REISEDELTAGERENS ANSVAR

Reisedeltagere som ikke møter til rett tid på det avtalte av-
gangssted, uteblir, eller ikke kan reise på grunn av manglende 
eller ugyldig pass, nødvendige visa og/eller vaksinasjoner, kan 
ikke forvente noen godtgjørelse. Opplysninger om pass/visum 
fra reisearrangøren er tiltenkt som informasjon til norske stats-
borgere. Utenlandske statsborgere anbefales å kontakte deres 
respektive ambassader. 
Reisedeltageren er forpliktet til:
1. Å rette seg etter anvisninger fra reiseledere, sjåfører og  
personale på båter og hoteller i
forbindelse med en reises gjennomførelse. 
2. Å respektere de ordensbestemmelser som gjelder på de  
respektive hoteller og transportmidler.
3. Ved mottakelse av bekreftelse/faktura fra Best Travel/DTF 
travel, skal man sikre seg at alle opplysninger, herunder navn, 

avreisedatoer og innkvartering er som ønsket. Ved bestilling og 
betaling av reise erklærer man seg enig i opplysningene, og 
aksepterer samtidig Best Travels generelle bestemmelser.

SPESIELLE FORHOLD VED CRUISEREISER

Ved tilretteleggelse og gjennomføring av cruisereiser, kan det 
være spesielle forhold som gjør seg gjeldende. Det kan bety 
endringer/annulleringer på grunn av været, vannstanden eller 
lokale turistmyndigheters endring av hittil kjente vilkår eller 
bestemmelser. Dette kan være endringer som Best Travel ikke 
har innflytelse på, og som Best Travel ikke har vært informert 
om på forhånd. Det tas forbehold for at utflukter, tidsplaner og 
reiseruter kan bli endret med kort varsel. En slik endring kan 
ikke anses som  en feil eller mangel i henhold til Lov om pak-
kereiser.

FORBEHOLD OM ENDRINGER

Det tas forbehold om endringer av datoer og reisemål, samt 
endring av pris grunnet forhold utenfor Best Travels innflytelse. 
Herunder tas det forbehold for avlysninger/datoendringer i 
forbindelse med planlagte forestillinger, f.eks. ballett, opera, 
sirkus eller konserter. Vi gjør oppmerksom på at reisen ikke kan 
avbestilles på grunn av dette.

UTVIDET ANSVARSFORSIKRING OG “REISEGARANTI- 
FONDEN”

Best Travel er tilsluttet Danmarks Rejsebureau Forenings utvid-
ede ansvarsforsikring hos Gouda Rejseforsikring, og Best Travel 
er medlem av Danmarks Rejsebureau Forening samt Rejse- 
garantifonden nr. 2190. 

Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil. 


